IJIAH ®UHAHCOBO-XO

Ha 2024 TOox ¥ IUTAHOBBIA NIEPHOL
20 cents0pst 2024 T.

KOMMUTET IO 00pa30BaHMIO TOPOJid bapuayia

VupexaeHHUE:

MVHUAILIATAIBHOC aBTOHOMHOC JOITKOJIBHOC

06pa30BaTENbHOE YIPEKICHUE - "TleTCKHH call No280"

E unpma usMepenns: PyO.

VTBEPXIAIO:
3aBeMyromui MAJIOY

2 «JleTckuii can Ne280»

3sIiICTBEHHOM TEATEJBHOCTH

2025 u 2026 ToI0B

HapMeHOBAHHE OpraHa, OCyIIECTBIIOMIErO (YHKIIH H TIOTHOMOYHSA YHPETUTEA.

Pasnen 1. llocTynieHns A BBILIATEI

KOJbI
Tata| 20.09.2024
o CBoTHOMY .

peecTpy E07640
rnasa 1o bK 974
WHH| 2222884523
Kri| 222201001
no OKEHN 383

Kon no Cymma
GrOMKETH na 2024 r. Ha 2025 T. Ha 2026 T.
oM
Kon | xmaccud | AHaiu
HaumeHOBaHKE 5 5 3a IpeJenaMu
CTPOK | mKaluK | TAIECK ; - HepBbLH FOA BTOPO¥ TOX
[oKa3arels . TeKyIIH [UIAHOBOTO
n | Poccuiic | KM KOX N ILTAHOBOTO [LUIGHOBOTO
. (UHAHCOBBIHA TOI nepuona
Ko nepuoja nepuoaa
Denepall
a0y
1 2 3 5 6 7 8
QcTaToK CPelCTB Ha
HauaJI0 TEKyIIero 0001 X 3 830 047,25
(uHAHCOBOTO TOMA <5>
QcTaTOK CPEACTB HA
KOHeIl TEKYIIEro 0002 X
(MHAHCOBOTO rona <5>




Jloxoabl, BCETo:

1000

100

53 264 603,64

50 868 576,48

50 868 576,48

B TOM YHWCIIC:

JMOXOIB! OT
cOoBCTBEHHOCTH, BCETO

1100

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

B TOM 9HUCIE.

apenaHas iaTa

1110

120

130 000,00

130 000,00

130 000,00

OXOMBI OT OKa3aHuA
yeyr, pador,
KOMIIGHCALIUY 3aTPaT
yapekIeHUH, BCErO

1200

130

51 413 600,72

50 352 635,72

50 352 635,72

D TOM OIACTIO

cyGenmun Ha
(hrHaHCOBOS
obecmeueHue
BBITIOJTHEHHUA
MyHULHIIATTEHOTO
3ajiaHuA 38 CIeT CPECTB
GromKkeTa ImyOIIrdHO-
TIPaBOBOTO
06pa30BaAHAL,CO3ABIICT

fahVasanT=>:"d euue

1210

130

131

44 942 132,00

43 881 167,00

43 881 167,00

JOXOMBI OT OKA3aHUs
[UIaTHBIX ycryT (paboT),
KOMIIGHCAIIMH 3aTpaT

1220

130

131,
134

6471 468,72

6471 468,72

6471 468,72

noxos! OT mTpados,
neHel, UHbIX CyMM
TIpUHY IUTETBHOTO
W3BATHA, BCETO

1300

140

0,00

390,58

390,58

B TOM HHCIIC:

1310

140

0,00

390,58

390,58

Ge3R03ME3IHBIE
JIEHE/KHBIE TTOCTYTUIEHHA,
BCETO

1400

150

1736 002,92

418 883,52

418 883,52

B TOM YHCJIC.

1eJIeBbIC CyﬁCHIlI/II/l

1410

150

152

1317 119,40

cyGcunud Ha
OCYILECTBIICHHE
KATITATHBIX BIIO/KESHHAN

1420

150

TpaHTBI, I0KEPTBOBAHHA

1430

150

155

418 883,52

418 883,52

418 883,52

npovuc JIOXO[bL, BCETO

1500

180

-15 000,00

-33 333,34

-33 333,34

B TOM UHCIC.

VY MeHbIIEHUE CTOUMOCTH
MaTepHalbHbIX 3aI1ac0oB

1520

-15 000,00

33 333,34

-33 333,34

JOXO/IBI OT OTepalii
AKTMBAMH, BCETO

1900

B TOM YHUCIIC:

MpoYHe NOCTYTUICHHA,
Bcero <6>

1980

W3 HUX!

yBeIMUeHNe OCTATKOB
JIEHE/KHBIX CPE/ICTB 32
cueT BO3BpaTa
neGUTOpCKOH
3a10JDKEHHOCTH
DOIILIRIX JIET

1981

510




Pacxonbl, BCero

2000

57 094 650,89| 50 868 576,48 50 868 576,48

|B TOM UHCIIC:

Ha BBITLIATHI nepcoHaly,

BCEIO

2100

35823 998,75| 33944 274,01 33944 274,01

B TOM YHCJIC!

oruiaTa Tpyaa

2110

111

211,
266

27 444 340,54 26 070 888,09| 26070 888,09

npo4ne BBITLIATHI
nepconaly, B TOM 4HCJIC
KOMIIEHCALMOHHOTO
xapamepa

2120

112

266

0,00 0,00 0,00

VHEBIE BBIIUIATHL, 38
pcxmodenreM GoHa
oruiaThl TPyZAa
yapeRAeHIA, LI
BBINIOTHEHMS OTHENBHBIX
OJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 110
06s3aTeIbHOMY
COLIMATTBHOMY
CTpaxOBaHMIO Ha
BBITUTATHI 110 OTLIATE
Tpyza paGoTHHKOB A
YHBIE BBITLIATHI
paboTHHKAM
yupekIeHUH, BCETO

2140

119

213

8 379 658,21 7873 385,92| 787338592

B TOM HHCIIC!

Ha BBHIILIATEI 10 oruiate
Tpyna

2141

119

213

8379 658,21 7873 385,92 787338592

Ha MHBIE BBITUIATH
pabOTHUKAM

2142

119

cOIMaJIbHbIE U HHBIE
BBITLIATHL HACEeJICHUIO,
BCETO

2200

300

562 073,20

B TOM YHCIIC.

COIMATbHBIE BHITLIATH
rpax/iaHaMm, KpoMe
Ty ONMAYHBIX
HOpMaTHBHBIX
COIMAIbHBIX BRITLIAT

2210

320

562 073,20

U3 HUX!

nocobus, KoMIeHCaln
7 MHBIE COLIUaTbHbIC
BBIILTATEI TPpakIaHaM,
KpoMe MyOIHIHbIX
HOpPMaTHBHBIX
00513aTeNbCTB

2211

321

262

562 073,20




BLITIIATA CTHIICHIAH,
OCYIIECTBICHAE MHBIX
pacxoIoB Ha

ofydaromuxces 3a CHeT
CpencTB

CTUIIEHANAAIBHOTO cbon,u_a

COLMAJIBHYIO MOIIEPKKY 2220

340

Ha IPEMHUPOBAHNE
QU3MHIECKIX JIULL 38
JOCTIKEHHs B 0011aCTH
KyNbTypbl, UCKYCCTBa,
o6pa3oBanmsl, HayKH U
TEeXHWKH, a TaKKE Ha
TIpe0CTaBJICHUE
IPaHTOB C LB

061acTy HayKH,

KYILETVNARL 1A UCEKNVCCTRA

NOAJCPKKA [POCKTOB B

2230

350

yIUlaTa HauoroB, cbopo

" UHBIX IaTexkei, BCero

B 12300

850

6117 875,12

6 039 044,54

6 039 044,54

"3 HUX:

HaJIoT Ha AMYIIECTBO
opraHu3aluui 1
3eMeJIbHbII HaJlor

2310

851

291

611724337

6038 412,79

6038 412,79

WHbIE HAJOTH
(BKIOYaeMbIC B COCTAB
pacxozoB) B GHOUKETEL
BIOMKETHON CHCTEMBI

a TAaKKe
rocyiapCTBeHHAs
[OILTHHA

Poccutickoit @enepauut,

852

0,00

quCIe
A IMWHACTPATHBHBIX),

yriata mrpados (B TOM

TeHeH, HHbIX TUIaTeKER

2330

853

293

631,75

631,75

631,75

BBITLTAT Ha 3aKyMNKy
TOBApPOB, paboT, yCIyT)

HpOYHUE BBITIATEL (xkpome

2500

HCTIONHEHKE CYAeOHBIX
axToB Poccuiicko#

COTJIAIIEHUH 110
BO3MEIIESHUIO Bpeaa,
NPIIUHEHHOTO B
pe3yIbTaTe
MeATeNbHOCTH
yupekAeHIA

Depepallid 1 MUPOBBIX

2520

831

pacxoJIbl Ha 3aKYIKY
TOBApOB, paboT, yCIyT,
Bcero <7>

2600

14 590 703,82

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YHCJIC.




3aKyIIKy HayTHO-
HCCIIeN0BaTENbCKHX 1
OTTBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyTKy TOBapOB, paborT,
yCITyT B LeNAX
KaITATAILHOTO PEMOHTa
MyHHLIMIIAIEHOTO
MMYINECTBA

2630

243

220

0,00

POYYIO 3aKyIIKY
ToRApOB, paboT 1 YCIT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

12 758 929,74 10 873 289,70 10 873 289,70

3aKyIIKy TOBApOB, paboT,
YCITYT B IENAX CO3/aHuA,
Pa3BATHS, SKCIUTyaTallH
W BBIBOJIA U3
HKCIUTyaTalii
rocyapuCTBEHHBIX
MH(QOPMALIMOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynka
HHEPreTHIECKHX
pecypcoB

2660

247

1 831 774,08 11 968,23 11 968,23

KaMUTaTbHEIC BIIOKSHUA
B 0OBEKTHI
rocynapCTBeHHOH
(MyHUIVTIATBHO)
cOBCTBEHHOCTH, BCEIO

2700

400

W3 HUX!

OproOpeTCHUE 00OBEKTOB
HEIBWKUMOTO
UMyIIecTBa
MyHALMTIAIbHBIMH
yAPEHK AEHIIMA

2710

406

CTPOUTENBCTBO
(peKOHCTPYKLHA)
06BeKTOB HEABWKUAMOTO
AMYIIECTBA
MyHULHATIATbHBIMA
yUpEKIEHIIMA

2720

407

BrimjiaThl,
yMeHbIIaoLIKe 10X07,
Bcero <8>

3000

100

B TOM 4HCJIC!

anor Ha mpudsLTE <8>

3010

HaJIoT Ha J00aBIICHHYHO
cTouMocTh <8>

3020

mpo4re HAJIOTH,
YMEHBIIAFOIIHC noxXon
<8>

3030




TIpoune BHIIATEL, 4000 2 % 0,00 X
Bcero <9>

U3 HKX:

BO3BpAT B GIOILKET 4010 | 610 0,00 &
CpeICTB CYOCHTHN

B ciyuae YTBEP/KICHHA PELICHHA O GronpkeTe Ha Tekylui GUHAHCOBBIA rOML U ITAHOBBI TTEPHOL.
9 Vxasbipactes Aara nonmacanus [nawa, a8 ciyuae yTsepx/eHus [nana YHOJTHOMOHEHHBIM JTHLOM yupesKIeHHs - AaTa YTBEPRICHHUSA
[Lrana. 3 B rpade 3 oTpakalorcs.

10 CTPOKaM 1100-1900 — xomel AHATATHUYECKON TPYIIIBI IONBH/IA JOXO0B GroILKeTOB Knaccuurariuy L0X0A08 GIOMKETOB; 10 CTPOKAM
1980-1981 — komB AHAHTMYECKOH TPYIIIEI BUA HCTOYHUKOB (uHAHCUPOBAHHS NedUIUTOB GHOAKCTOB KaccuuKauy NCTOHHUKOB
(uHaHCKPOBAHAS nedunuTos G10JKCTOB; 1O CTpOKAM 2000-2720 — KOIBI BUIOB PAacXo10B GronKeTOB KTacCH(uKanyuy pacxonos
G10IKETOB; 110 CTPOKaM 3000-3030 — koMbl AHATHTHYECKOH TPYIIIBI IOIBHA JOXONOB GrOIKeTOB KiacCH(UKALAK OXO10B BIOIKETOB, 10
KOTOPBIM TUTAHMPYETCA yIUTdTa HAOL o, ymenpImOLINX noxon (B TOM YHKCIIC HATIOT Ha npuGbLUTH, HANOT Ha noGaBIeHHYH CTOUMOCTD,
enMHBIA HANOT Ha BMEHEHHBI JOXO/ AN OTACTBHBIX BHIOB IeSTENBHOCTH); 110 CTPOKAM 4000-4010 — xozBI QHATWTHUECKOR TPYTIIBI BUAA
HUCTOYHUKOB QHHAHCHPOBAHUA neduunToB GHOIUKCTOB knaccu(PUKAIIMY HCTOUHUKOB duHaHCHPOBAHUS HedUIUTOB OHOIUKCTOB.

4 B rpade 4 yxa3pBacTcs KO raccudMKaUMH ONepaiui CeKTopa FOCYHapCTBEHHOIO YIPABIICHUA B COOTBETCTBHH € TTOPATIKOM TIPUMEHCHHA
xnaccuuKaly onepaiui cekTopa [OCYIAPCTBEHHOIO YIPaBICHU, YTBEP/KIEHHBIM TIPAKA30M Mun#cTepcTBa QUHAHCOB Poccuiickot
denepaunyt OT 99.11.2017 No209w, 1 (WnHt) KOZIBI HHBIX AHANATHYECKHX TIOKA3aTEeNeH, B ClLyHas, ecnd [TopsitkoM KOMHUTETA TI0 06pa30BaHUIO
ropona Baprayna mpeflycMoTpeHa yia saHHAs JCTau3atns.

5 Tlo cTpokam 0001 1 0002 yKa3biBAKTCS ITAHKPYSMBIC CYMMEI OCT&TKOB CPENICTB HA HAUANO ¥ HA KOHEIL ITAHMPYeMOro rofa, €C
yKa3aHHBIE OKA3ATCIIH 10 PEILICHHIO KOMHUTET 1O 06pa30BaHUIO rOpona BapHayJia mIaHupyloTCs Ha JTalle dopMupoBaHUs IPOCKTA Tlnana
UHAHCOBO - X034 JiCTBCHHOM NEATENBHOCTH MyHUIMITATBHOTO yUpesK/IeHHS, TONBEIOMCTBEHHOO KOMHTETY 1o 06pasoBaHmIo roposa
Bapuayna (nanee — Tnan) 00 yKashBAIOTCA daxTUHecKHe OCTaTKU CpeZCIB MpH BHECCHUH A3MCHEHHUHN B YTBEPKNSHHBIH TInan mocne
3aBEpIICHNAS OTHETHOIO (uHAHCOBOIO FOAA.

6 TMokaszaTeny MNpoIux [OCTYIUIEHUH BKITIO4AI0T B ce6st B TOM UUCTIE TIOKA3ATEIA YBEMHHCHHIA JEHEKHBIX CPELICTB 3a CUET BO3BpaTa
eGUTOPCKOH 37I07KEHHOCTH POULIBIX JIeT, BKIOUAS BO3BPAT IIPEIOCTABNICHHBIX 3aiMoB (MHKpO3aliMOB), 8 TAKiKC 38 CHET BO3BpATA
Cpe/ICTB, Pa3MCLLICHHBIX Ha Gankosckux aenosurax. [Ipu (opMUpOBAHHH Tlnasa (mpoekra [LTana) oGocoBneHHOMY(BIM) nnnpaﬁinenennm(w)
[OKA3ATENb POUHMX MOCTYTUICHUH BKIOHACT [OKa3aTelTb TOCTYTLUICHUH B paMKax pacieros Mek/[y TONOBHBIM yHPEKICHHEM H
060CcOGTEHHBIM TONPa3NENeHIEM.

7 TlokasaTeTH BEIIUIAT [0 PacxonaM Ha 3aKyTKH TOBAPOB, paGoT, yCIyT, OTP@XCHHBIC B cTpoxe 2600 Pasnena 1 «[TocTyIUICHHS | BRITUIATED
[Tnana, TOJEKaT ASTATA3aHY B Pasnene 2 «CBejlcHUSA TIO BBITUIATAM Ha 3aKyTKY TOBApOB, paboT, yeayr» TInana.

8 TTokasaTe/b OTPAKACTCS CO SHAKOM (MHUHYC.

9 TlokasaTeny POIUX BRITUIAT BKIKOHAKOT B ceBs B TOM YHCTE [IOKA3ATENH YMEHBIICHHA JeHesKHBIX CPE/ICTB 38 CHET BO3Bpata CpeICTB
cyGennuit, MpeoCTaBieHRbX [0 Hayana TeKyLero (PUHAHCOBOTO TOAa, [pesiocTaBnet s 3aiMOoB (MHKpO3aiiMOB), PASMELLICHHA
ABTOHOMHBIMH YPCKISHHTMU ICHEAKHBIX cpencTB Ha GanKOBCKUX AeHosuTax




Pasaen 2. CBejleHHst 0 BbIMIATaM Ha 3aKyNKH TOBAPOB, pabor, yeayr <10>

Ne /n

HauMeHOoBaHUE NIOKA3ATE/IA

Konsl
CTPOK

Kon no
GrojRETHON
knaccuura-uu
Poc-cuiicko#t
deaepaliui

9.1

Ton
Hauamna
3aKylKU

Cymma

Ha 2024 1.

Ha 2025T.

ma 2026 T.

(Texymmi
prHaHCOBBIA TOM)

(mepBoIH TO1
IaHOBOTO
Teprona)

(BTOpOH TOA
[TAHOBOTO
Hepuo/Ia)

3a

npesienaMu

INAaHOBOTO
nepronia

2

4 4.1

5 6

7

8

BrImnaThl Ha 3aKynKy
ToBapoB, paGoT, yCIyT,
Beero <11>

26000

14 590 703,82

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM YUCIC!

1.1

N0 KOHTPaKiaM

10 HAYAIA TEKYLLEro
(MHAHCOBOTO TOMA Oe3
HpPHMEHEHNS HOPM

05.04 2013 Ned4-@3 «O
KOHTPAKTHOH CUCTCME B
cipepe 3aKyllOK TOBAPOR,
pa6oT, youyr it
ofeciedcHis
rOCy/IapCTBSHHBIX 1
MyHULMIIATEHBIX
Hy®I» (Hanee -

®3) u Penepans-HOro
sakona oT 18.07. 2011
No223-@3 «O sakymkax
ToBapoB, pabot, yCIyT
OTIENTEHBIMA BUIAMA

(noroBopaM), 3aKIOYCHHBIM

BenepabHOrO 3aK0Ha 0T

DenepalbHBIH 3aK0H No 44-

JOPHANHECKHX JTALL? (manee -
denepalbHbIA 3aK0H Ne 223

26100

12

0 KOHTPaKIaM

K 3aKITIOYCHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
UHAHCOBOM TOTTY oe3
NpYMEHEHUS HOPM

Ne223-®3 <12>

(morosopam), ITAHUPYEMbIM

DeneparbHOro 3aK0Ha Ned4-
@3 n DenepatpHOro 3aKoHa

)
=N
]
=
o

13

[0 KOHTpaKiaM
10 HA4YaJIa TeKyIero
saxora Nedd-®@3 u

DeacparbHOIO 32K0Ha
Ne223-03 <13>

(norosopam), 3aKMOYSHHBIM

(pHHAHCOBOTO TO1A C YICTOM
tpeGopannii PencpambRONO

B TOM HMCJIE! B
COOTBEICTBUH C
PencpantbHbIM 3aK0OHOM
Ne44-@3

26310

w3 Hux <10.1>:

1.3.2

B COOTBETCTBAHU C
DenepanbHbIM 3aKOHOM

Ne223-03

26320




14

110 KOHTPAKTaM
(moroBopam), IIaHMPYSMEIM
K 3aKJHOYEHUTO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(uHaHCOBOM TOJTY € yHCTOM
Tpebosanmil DeepanbHoro
sakora Nedd-@3 1
DenepalbHOI0 3aK0HA
Ne223-®3 <13>

26400

14 590 703,82

10 885 257,93

10 885 257,93

B TOM UUCIE!

1.4.1.

3a cuet cyOcumni,
npenocTaBiieMblX Ha
Qunancosoe ofecneueHue
BBITIONTHEHUSA
MYHHHIATLHOTO 33 AHHA

26410

5536 910,65

3925 539,00

3925 539,00

B TOM YHCHEC!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
deaepatbHbIM 3aK0HOM
Ned4-D3

26411

14.12

B COOTBEICTBUH C
e nepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3 <14>

26412

5536 910,65

3925 539,00

3925 539,00

244

3717 104,80

247

1819 805.85

142

3a cueT cyGCuImi,
[pe/i0CTaBIAEMBIX B
cooTBeTCTBHE ¢ af3anemM
BTOPbIM MYHKTA 1 craTbH
78.1 Bro/KeTHOIO KOTICKLa
Poceuitckoit Penepannu

26420

1010 079,78

B TOM 4uCIIC!

1421

B COOTBETCTBHH C
DeniepambHBIM 3aKOHOM
Ned4-®3

26421

u3 gux <10.1>:

26421.1

2022

26421.2

2022

26421.3

2022

10M0070700

1422

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHbIM 33KOHOM
No223-@3 <14>

26422

1010 079,78

1.4.3.

3a cueT cyGcumi,
Ipe0cTaBIseMBIX Ha
OCYILECTBIIEHUE KAk~
TATEHBIX BIOAKCHUH <15>

26430

w3 Hux <10.1>:

1.4.4.

34 CUYET CPEaCTB
06a3aTEMHHOTO
Memam U,VIHC'R\UTO CTpd.\L‘EaH us

26440

B TOM 9uCIC.

1.44.1

B COOTBEICTBHH C
@enepambHBIM 32KOHOM
Ne44-@3

26441

1442

B COOTBEICTBUH C
DenepalbHBIM 3aKOHOM
No223-P3 <14>

26442

1.4.5

3a C4eT MPO9HX
HCTOMHMKOB (PHHAHCOBOIO
ofecneucHns

8043 713,39

6959 718,93

6959 718,93

B TOM 9MCIIC!

1.45.1

B COOTBEICTBHH C
®enepalbHBIM 3AKOHOM

Ned4-®3

26451

w3 amx <10.1>




B COOTBETCTBWHM C
1452 |denepamsHEM 3aKOHOM 26452 X 8 043 713,39 6959 718,93 6959 718,93
Ne223-®3

WToro mo KOHTPaKTam,
[LTAHAPYEMBIM K

3aKNFOUEHHUIO B
COOTBETCIBYHOLIEM
(uHaHCOBOM FOTTY B
COOTBETCTBUH C
@enepanbHbIM 3aK0HOM
Ned44-D3, o
COOTBETCIBYHOLUEMY TOTY
3aKkynKd <16>

B TOM 9MCTIe II0 TOy Havara
3aKyTIKK:

N
(o
n
=
(==
»e

0,00 0,00

26510.1| 2022
265102 2023
265103 | 2024 0,00

Htoro o aorosopam,
NNAHAPYEMBIM K
3AKTHOUEHUIO B
COOTBETCTBYROLLEM

3. (UHAHCOBOM TOMY B 26600 X 14 590 703,82 10 885 257,93 10 885 257,93
COOTBETCTBUH C
DeepaTbHBIM 33KOHOM
Ne223-®3, 1o cOOTBEICT-
BYIOLUECMY TOJY 3aKYIIKH

B TOM uMciIe 10 Tody Havana

3AKYIIKH:

26610.1| 2023 14 590 703,82
266102 2024 10 885 257,93

26610.3| 2025 10 885 257,93

<10> B Pasnesie 2 «CrejieHud N0 BRITUIATAM Ha 3aKYIKy Tosapos, pa6ort, yenyr» [lnaxa [ETANM3UPYIOTCA NIOKASATESH BRIMIAT 110 PAacx0aaM Ha 3aKylKy ToBapos, paboT,
YCIIYT, OTpaeHHRIE B CTPOKS 2600 Paznena 1 «[TocTynieHus ¥ BRITLIATED TInana. ?

<10.1> B cly4asx, Eciy yAPEaASHAH TPEA0CTARTAN A cyGeuus Ha HHbIG LENH, cyBeuus HA OCYLLECTBIISHME KaNMTATBHRX BIOKGHUHI WM TPaHT B (bopme cyGeunmu
B COOTBETCTBUM C ab3aliem NEPBBM MYHKTA 4 crarpu 78.1 BrojmeTHOIO KOASKLA Poccuiickoi Defepayuy B LensxX AOCTUACHNA PesyIBTalon denepanpHOro MpoeKTa, B
TOM HMCTE BXOASIIEND B COCTAB COOTBETCIBYIOMIEIO BALMOHATRHOIO TIPOSKTA (mporpaMMBr), OIPeeneHHOT0 Viasom TTpesuaenta Poccuiickolt Degepalium 0T
07.05.2018 Ne204 «O HaUMOHATBHBIX NE/SX U CTPATCIUtecknx sanauax passuTia Poccuiickoit desepaiiny Ha nepuorn 1o 2024 rojian, WIH PErHOHATBHOIO npocKTa,
oBecneUNBAROLIErO OCTUKEHHE Lenel, noxasatenell 1 pesynbTatoB enepanbroro MpockTa (manee - perMOHATBHBIR MPOEKT), NOKAIATEIN CTPOK 26310, 26421, 26430 1
26451 Pasnena 2 «CBeneHUA TIO BRITUIATaM Ha 3AKYTIKY TORAPOB, paboT, Yoy JETanu3upyrotet [0 KOy LieNesod CTaTbl (8-17 paspsansl KOMa Knaccuuralu
pacx010B GIO/KETOB, IPH ITOM B PAMKAX PEANU3AINM PETMOHATTBHOTO IPOEKTa B 8 - 10 pazpsnax MOIYT yKaspiBaTeCa HYTH).

<11> 11 TInanosbIe TOKASATEH BBITLIAT Ha 3aKy[IKy TOBAPOB, paboT, yeayr 1o CTPOKe 26000 Pasnena 2 «CReagHus TIO BRITUIATAM Ha 3aKYTIKY Togapos, paboT, yciyr»
TTnaxa pacnpeniensiores Ha Bemnarsl 10 KOHTpAKTaM (JOTOBOpaM), 3aKNOUCHHEM (rnaHupyeMBiM K 3aKIH04CH {I0) B COOTBETCTBMU C TPaKIaHCKUM
sakoHOATENBCTBOM (cTpokH 26100 1 26200), a Takxe M0 KOHTPaKTaM (norosopam), 3aKiK4aeMbM B COOTBETCTRMM C TPeGOBAHMAMA 3aKOHONATENBCTEA Poccuiickoi
Depiepaluu B MHBIX HOPMATHBHbIX IIPABORRIX 4KTOB 0 KOHTPAKTHOM CUCTEME B Cepe 3aKyNOK TORAPOS, paiot, yonyr s oGecneueHns rOCYy/IapCTBEHHBIX U
MyHHLMNATBHBIX HY#&T € ASTANH saiell ykasaHHbIX BBITUIAT 10 KORTPAKTaM (morosopam), 3aK/IHO4EHHRM 10 Hadata Texylero pUHaHcOBOro roaa (cTpoka 26300) u
[UIAHMPYEMBIM K 3aKIHOHEHUIO B COOTBETCIBYHOIEM UHAHCOBOM TOIY (cTpoka 26400).

<12> 12 Yka3piBaeTod CyMMa NOTOROPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyllkax TOBAPOR, paboT, YCIIyT, 3aKIHUEHHBX Ge3 yuera TpeGoBanuii PefiepanbHoro 3axona Ned4-03 u
Denepanbroro saxoxa Ne223-03. B cavuaix. MDEAVEMOTDEHHBIX VKa3aHHbIMA deenankHBIMA 3aKOHAMH.

<13> Yka3biBacICA CyMMa 3aKyloK TOBAPOB, paGoT, YCIIyT, OCYIIECTRIAEMbIX B cooreTciBUd ¢ DeNepanbHbM 3aK0HOM Ne44-D3 g DejiepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-03.

<14> MyHHUATATTBEHBIM GHOIACTHBIM yupeRIEHHEM TI0Ka3aT1e/b HE dopMupyeTcs.

<15> Y ka3piRae1ca CyMMa 3aKylioK TOBAPOB, paGoT, yeiyr, OCYLIECTBIACMBIX B coorBeTcTBnU ¢ DeneparbHBM 3aKOHOM Ne44-@3.

<16> 16 TInasosbIe NOKA3ATEN BRITUIAT Ha 3aKyIIKY ToRapos, paboT, yCIyr MO CTPOKE 26500 MyHUUMNATBHOTO GIOKETHOIO YHPCA/IEH WSt IOk HBI OBITH HE MEHES
CyMMBI nokasaTenel CTPOK 26410, 26420, 26430, 26440 mo cc oTBEeTCTBYrOLLIEH TPade, MyHULMIATBHOTO GETOHOM HOTO YHPER/EHNA - HE MEHEE IoKasaleld CTPOKH

PyKOBOTHTEIb YAPEK ICHUS 3aBeTyIOLIHH /’”//
(pamudp

26430 110 COOTBETCIBYHOILIGH TPade.

10.B. Epumenko

(HOKHOCTB) OBKA TIOIIVICH)
Hcnomautenb BE.9KOHOMHCT A.A. ViBaHoBa
(HOTKHOCTB) (bammmwst, MHHALMAITBI)
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